
                                                                                                                                                   

MoldTech  Vaj mineral për ndarjen dhe mirëmbajtjen e kallëpeve 

 
 

 

                                                                                                                      
              
            

 
 

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Adress: Rr.Driton Islami Nr.2 Ferizaj / Kosova  

Tel:  + 383 49 266 333  

E-posta: info@technochem.eu 

                      

 
 
Web: https://technochem.eu   
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PËRSHKRIMI 

MoldTech, me bazë vaji mineral, që siguron ndarjen e lehtë të 

kallëpeve nga betoni dhe krijon sipërfaqe të lëmuara betonit. 

 
 
FUSHA E APLIKIMIT 

• Kallëpet e çelikut, plastikës, drurit. 
• Aplikime për të rritur efikasitetin e kallëpit. 

 

KARAKTERISTIKAT 

• Siguron sipërfaqe të butë dhe të pastër të betonit. 
• Siguron ndarjen e lehtë të kallëpeve nga betoni dhe 
lehtëson pastrimin e kallëpeve 
• Zgjat jetën e kallëpit. 
• Nuk shkakton ndonjë ndryshim në ngjyrën e sipërfaqes së 
betonit. 
• Ul koston e kallëpit dhe fuqisë punëtore. 
 
 
PËRDORIMI 

• Para se të aplikoni MoldTech, kallëpet duhet të jenë të thata 
dhe të pastra, dhe sipërfaqja të jetë pa beton dhe ndryshk. 
• Duhet të përzihet përpara përdorimit. 

Aplikimi duhet të bëhet në një shtresë sa më të hollë të jetë e 

mundur dhe në mënyrë homogjene në sipërfaqen e kallëpit , 

aplikimi mund të bëhet me furçë, rul ose spërkatje. 

SASIA E PËRDORIMIT (m2) 

Kallëpe të çelikut     :  80-120ml 
Kallëpe të drurit       : 100-150ml 
Kallëpe të plastikës : 120-200ml 
 
 
KUSHTET E RUAJTJES DHE PAKETIMI 
 

Produkti duhet të ruhet mbi 5 ° C. Nëse produkti ngrihet, duhet 

të përzihet mekanikisht pas shkrirjes. 

 Shitet në sasi prej 1100kg  

 
 
PËRPUTHSHMËRIA  

RemixTech është i përputhshëm me, SuperTech ve 

ExtraTech. Ju lutemi të kontaktoni mbështetjen teknike të 

TechnoChem për pajtueshmërinë me kontribute të tjera. Nëse 

më shumë se një shtesë (adetiv) duhet të përdoret në 

recepturën e dëshiruar, secila shtesë duhet të shtohet në 

përzierje veç e veç.  

RemixTech, Mund të përdoret me të gjitha llojet e çimentos që 

përputhen me standardin  EN 197-1  . Rekomandohet të 

kontaktoni njësinë mbështetëse teknike TechnoChem për 

përdorim në lloje të veçanta të çimentos. 

 

 

INFORMACION MBI SIGURINË  

Kontaktet e lëkurës dhe syve me vajin duhet të parandalohen, 

në rast kontakti lani me shumë ujë. Në rast të kontaktit me 

sytë, shpërlajeni menjëherë me shumë ujë dhe kërkoni 

këshilla mjekësore. Për informacion të mëtejshëm ju lutemi 

referojuni fletës së të dhënave për sigurinë e materialit 

(MSDS) të produktit. 
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